
Zdeňka L. (zdeky) ID 451365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  velice děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Zboží rezervuji na základě vzájemné domluvy.
  Balíčky zasílám následující den po připsání částky na účet. Připsání peněz na účet je potřeba do 7 dnů.
  V případě že peníze potřebujete zaslat později je nutno se předem domluvit.

  V ceně zboží není uvedeno poštovné. Na dobírku zasílám po domluvě, do ciziny nezasílám!
  VEŠKERÉ INZEROVANÉ ZBOŽÍ JE NA PRODEJ - NEMÁM ZÁJEM O VÝMĚNY!!!!
  Nabízím nové zboží, použité zboží a zboží nové 1x odzkoušené na noze (výprodej starších modelů obuvi)
  Záruka na nové zboží je 24 měsíců, na zboží starších modelů je záruka 2 měsíce z důvodu že jsou již 1x odzkoušené na
noze(v domácím prostředí na koberci), na použité zboží se záruka nevztahuje.

  Nové zboží je vždy v originálním balení s dokladem o zakoupení( paragon). Zboží nové (starší model)je z 99%v originálním
balení z dokladem o zakoupení ze z krácenou záruční dobou( paragonem).
  Starší modely kupujete za 1/3 - 1/5 cenu obuvi v obchodech. Boty jsou buď s výrobní vadou, která je popsaná v inzerátu,
nebo výprodeje výrobce - slevy - např. starší modely, nebo vystavené na veletrhu - vždy je v inzerátu uvedeno.
  Použité zboží je bez záruky.
  Doprava: Poštovné je rozlišné, záleží na velikost a tíhu zásilky.
  Cena poštovného je vždy uvedena u prodávaného zboží.
  Při odběru více zboží vždy počítám nejvyšší cenu poštovného +10kč za každou další věc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

